Conferunt quae cumulat idem Pasqualig. quaest. 164 et 166 ubi n. 3. applicationem collatam in alienam intentionem limitat, si aliena intentio antecedit, concomitetur oblationem sacrificii, non autem si subsequatur applicationem. Ideoque omnino interdicendi sunt thesauri spirituales, qui conficiuntur ex numero missarum, et applicatione collata in alienam intentionem de futuro, quod etiam Theologi regulares detestantur.

(Anal. J. P. 1864 p. 1004.)

13) Pro missa convent.

Herbipolen.

Episcopus haec exponit: „Ex quo vi conventionis inter SSimum Dominum

Pium VII. Summum Pontificem et majestatem suam Maximilianum Josephum Bavariae Regem initae Capitulum Ecclesiae cathedralis Herbipolensis noviter erectum est, usus hucusque erat, ut Dignitarii et Canonici Missam conventualem quotidianam legerent, praebendati autem sive Vicarii munere hebdomadarii in choro fungerentur. Cum autem nunc postuletur, ut etiam Vicarii sive praebendati in turnum celebrandae Missae conventualis intrare debeant, humillime rogo, ut clementissime mihi permittatur sequentes duas quaestiones Eminentis Vestris omni qua par est reverentia ac devotione decidendas submittere.

1. *An eodem modo, quo Dignitarii et Canonici, etiam praebendati sive Vicarii teneantur ad celebrandam Missam conventualem? Et si forsitan affirmative;*

2. *An tunc etiam juxta eundem turnum Dignitarii et Canonici, sicuti hucusque Vicarii sive praebendati, munere hebdomadarii in choro fungi teneantur?*

„Addo, quod redditus annui sint sequentes. Pro utroque Dignitario Praeposito et Decano 2000 florenorum, pro quolibet e quatuor Canonicis senioribus 1600 florenorum. Pro quatuor Canonicorum juniorum quolibet 1400 florenorum, pro quolibet e tribus Vicariis senioribus 800 florenorum, et pro quolibet e tribus Vicariis junioribus 600 florenorum. Addo porro quod tam ambobus Dignitariis quam quatuor Canonicis senioribus, sicut et tribus Vicariis sive praebendatis senioribus habitatio assignata sit.“

Scriptum fuit eidem Episcopo ut audito Capitulo ac Vicariis referret, an praeter praebendas adsit etiam communis massa distributionum quotidianarum et eorundem portio assignata sit etiam pro cantu quotidiano Missae conventualis ac responsum hujusmodi